
R E J S T Ř Í K    H ON E B N Í CH    S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném a účinném znění, §28) 

Vedený Městským úřadem Mělník, odborem životního prostředí 

 

Číslo honitby: CZ2117101002 

Název HS: Chlumín 

Sídlo HS: HS Chlumín, Chlumín 24, 277 43 

Den registrace: 31.12.1992 

Číslo registrace: 18/92 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 47009373 

Honební starosta: Zdeněk Kroupa, Chlumín 24, 277 43 Chlumín 

Honební místostarosta: Petr Zachara, Chlumín 132 

Další členové honebního výboru: Stanislav Mrňavý, Mládežnická 463, Neratovice 

     Dobroslav Pokorný, Chlumín 156 

     Ing. Stanislav Kříž, Újezdec 10 

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

Z obce Chlumín po silnici k železniční stanici Chlumín a odtud po železniční trati směrem 

na Úžice a to až ke kótě 172,6. Dále pokračuje hranice směrem západním po 

odvodňovacím příkopu až na silnici Chlumín – Úžice ke kótě 169,3 a směrem na Úžice až 

k místu, kde silnice kříží venkovní vedení vysokého napětí . Zde se hranice stáčí na 

vodoteč, po které pokračuje přes kótu 169,0 a přetíná silnici Újezdec – Dřínov a pokračuje 

směrem severním a dále po mezi na větrolam. Podél větrolamu přímkou na pískovnu u 

Hostína a podél okrajových stromů na silnici Chlumín – Hostín. Po silnici směrem ke 

Chlumínu  až na silnici č. 101, vedoucí z obce Hostín do obce Chlumín a to v místech, kde 

tuto silnici kříží polní cesta vedoucí z obce Újezdec ke křížku směrem mezi obcemi 

Zálezlice a Kozárovice. Poté hranice směřuje po silnici č. 101 ve směru na obec Chlumín a 

to až na křižovatku silnic č. 101 a 10156, kde se stáčí doleva po uvedené silnici a směřuje 

na obec Zálezlice. Na hranici bývalé pískovny Zálezlice se stáčí ke vzdálenější hraně 

pískovny,na hráz k poslednímu silnému stromu – akátu na hranici pískovny. Odtud 

hranice vede přímou čarou na poslední topol zv. ,, Topůlkový lesík,, a to směrem jako na 

obec Chlumín. Od uvedeného stromu dále ve shodné kolmici až k vedení horkovodu, kde 

se stáčí doprava a vede po tomto horkovodu na obec Chlumín. Poté cca po 100 m  se stáčí 

vlevo do pole, kde v kolnici na horkovodní řád je umístěna řada hydrantů závlahové 

soustavy zv. ,,Vltava“. Hranice je vedena po těchto dvou hydrantech až k vodoteči pod 

názvem ,,Černávka,, kde se hranice stáčí po směru toku vodoteče vlevo po toku vede až 

na betonový můstek,  který spojuje polní cestu obec Obříství, Dušníky a osadu Úpor. Mezi 

Honitbami Chlumín a Obříství vede hranice kolem pozemku pana Františka Bukovana , 



tedy od rohu oplocení pěstební plochy Arboeko, přes Horňátecký potok přímkou 

k hydrantu po levé straně cesty odtud cca 100 m souběžně s horkovodním řadem po polní 

cestě. Na cestě z druhé strany horkovodu se hranice stáčí vpravo a dále vede v linii po 

hydrantech závlahové soustavy (Vltava III.). Po cca 50 m  od oblouku silnice se hranice 

stejně jako silnice stačí vlevo a vede po této silnici dále až do vzdálenosti 500 m od 

křižovatky silnic č. 24215 a č. 24216 (směrem od obce Chlumín). Od obce Obříství vede po 

zmíněné silnici k železničnímu přejezdu – zastávky Chlumín, kde hranice končí. 

 

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje---------------------------------- 

Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí 

nám. Míru 1, 276 01 Mělník 


